
 

OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  31.03.2011r. 

 

 

Wyszczególnienie 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale  

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 

Gmina Krzeszyce  

 

223 103 61 16 59 36 45 11 71 47 95 50 

 

Gmina Lubniewice 

 

60 31 7 3  

35 

 

14 

 

52 

 

15 

 

72 

 

41 

71 36 

 

Miasto Lubniewice 

 

139 57 24 8 

 

Gmina Słońsk  

 

180 115 45 32 48 36 48 26 51 35 86 62 

 

Gmina Sulęcin 

 

326 188 47 24  

192 

 

107 

 

240 

 

88 

 

346 

 

188 

323 188 

 

Miasto Sulęcin 

 

568 256 110 46 

 

Gmina Torzym 

 

220 106 51 27  

81 

 

43 

 

89 

 

27 

 

108 

 

53 

142 81 

 

Miasto Torzym  

 

127 58 32 15 

 

Razem: 
1843 914 377 171 415 236 474 167 648 364 717 417 

 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 95 755 23-36 


